豫工信院 (⒛ 17)50号

河南工业和信息化职业学院

关于举办 ⒛1T年河南省第二期煤矿领导

带班下井人员复训班的通知

各市煤炭管理部门、各有关煤炭企业:

根据河南省煤炭工业管理办公室 《关于加强煤矿企业主

要负责人和特种作业人员安全培训管理工作的通知》 (豫煤

综 (⒛ 16916号 )和 《河南省煤炭工业管理办公室关于⒛17

年度煤矿安全培训计划的批复》 (豫煤综 (2017)21号 )文

件精神,定于⒛17年 6月 ⒛ 日起举办煤矿领导带班下井人

员复训班,现将有关事宜通知如下:

一、培训对象

已取得河南省煤炭工业管理办公室颁发的 《安全生产知

识与管理能力考核合格证》的全省所有煤矿企业领导带班下

井人员 (除煤矿安全管理人员以外的有关人员 )。

二、培训时间

⒛17年 6月 23日 ~6月 28日 (报到时间:⒛ 17年 6月

⒛ 日下午 )。

三、培训报到地点

山西省晋煤集团凤凰山煤矿安全教育基地。

地址:山 西省晋城市城区北石店镇凤凰山矿水上公园。

电话 :O35⒍363甾 20

驾车:晋新高速晋城东出站,经凤台东街、兰花路、北

环街、省道”7(在凤凰山矿标牌处右转 )至大车渠村农贸

市场处右转可达。

路线:见附件 1。

四、培训费用

培训费、资料费共计 1300元 /人 ,食宿统一安排,费用

自理。

五、培训方式

采取集中脱产培训方式,以专题讲座、经验交流、现场

教学、研讨互动等教学方式开展培训。

六、注意事项

1.为 保证培训工作的顺利进行,请各参培单位将参培人

员回执表于 6月 16日 前发送至hngxxypxc@126.∞m邮箱 ,

回执表见附件 2。 本期培训班限定人数为 80人 ,以发送回执

单先后顺序为准。

2.学 员需准各一份 ⒛ 分钟左右的讲稿提纲,以便在分组

研讨和经验交流中使用。内容可涵盖煤矿安全生产相关法律

法规解读,本矿执行领导带班下井管理的制度、措施,在带

班下井中遇到的问题及处理方法,安全生产理念,安全生产

风险预控等方面。

3.参加培训人员需提交的材料:

(1)2寸彩色照片2张 ;

(2)身份证原件 ;

(3)煤矿企业领导带班下井人员培训办证审核表,审

核表见附件`×共两页。双面打印,一式两份);

(亻
)∶体裣证 明原件 (一式两份 );

0
·  ·

"

(5)复训人员工作单位变动的,需提供任职文件复印

件 (复印件需加盖单位公章,并注明
“
与原件一致

”
及盖章

日期,一式两份,无变动的忽略此项 );

(6)煤矿领导带班下井人员 《安全生产知识与管理能

力考核合格证》原件。

七、联系方式

联 系 人 :白 杨 威   13653913810

移卜/l`马     18639173407

办 公 电话 :O391冖87臼536

QQ∶ 3115194343

联 系 邮 箱 :hngxxypxc@126。 ∞ m

附件:1。培训地址详细路线

2.参培人员回执表

3.煤炭企业领导带班下井人员培训办证审核表

院河南工

晏
卒

亠〓
冫
△

沙
丶
卜

讦艹砍

宀
唆

ῑ '

∷
∴
艹

〓

一i
“

J

讪
咖

详
沁

·咩
迫

迦
盼
肖
砷

毋
淞

锶
溯

棵
旨
环
秭
汩
砧
旨

煅
洲
凸
弈

酗
薛

晏
卒

№

涞
谗
拯
亩
〓

湔
郎
>
〓

淋
蚺
>
洳

回
莎
拙

湔
柑
耳
画
〓

蜾
汕
凸
珀
〓

口

附件 3

媒炭企业领导带班下井人员培训办证审核表

姓 名 性别 年龄

(2寸照片)
职 务 职称 学历

身份证号 学号

工作单位

煤矿生产能力

或核定能力

矿井瓦

斯等级

联系方式 健康状况

学习简历

起止时间 学校名称 专业名称 取得学历

工作简历
(从事煤矿安全、

生产或技术等管

理 岗位相关王作

的经历)

起止时间 工作单位及职务

主管单

位意见
(由集团公司、省

辖市或省直管县

煤矿监管部 门签

署意见、盖章 ) 年

(盖章 )

月

注g此表应盖单位红章,不得彩色复印,严禁涂改。(双面打印)

7

培训单位 河南工业和信息化职业学院

培训时间 ⒛ 17年 6月 ⒛ 日至 ⒛ 17年 6月 28日

培

训

内

容

序号 课程名称 学时 考试成绩

1 煤矿安全生产的法律、法规、标准等 4

知识成绩 :

笔 (面 )

成绩:

试

2
煤矿新技术、新工艺、新装各及其安全技术

要求
8

3 煤矿安全生产管理经验 4

4 典型事故案例 4

5 模拟考试 4

6 考核 4

7

8

9

10

12

总培训学时 28

培训考
核结果

年 月 日

发证部

门意见

年 月 日

证书编号

⒛17年 6月 12日 印发河南工业和信息化职业学院办公室

9